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Cislo: 1625 Cislo: 4302/2021  Cislo: 88-146912 Cislo: Cislo: 1625 Cislo: Cislo: 1625
Platny do: Platny do: B_BK_60112_0426_2024 2291560.01-UAE
15.04.2026 24.09.2029 Platny do: Platny do:
24.01.2030 08.10.2026
Cislo: V3.0
Vyrobce  TM Technologie
Aplikace  evakuacni osvétleni
Rodina  ONTEC S30
Barva/Barva dle RAL  bily, RAL9003
Typ testu  CB - centralni baterie
Pracovnirezim CB
Stupen ochrany  IP65
Stupen ochrany proti narazu  IKO8
Tridy ochrany el. spotrebica |l
Material télesa  plast

ZpUsob instalace™

Svételny tok ( napajeni z baterie )
Zdroj svétla

Vykon svételného zdroje

Cinny vykon

Jmenovité stridavé napeti
Jmenovité stejnosmérné napéti
Zivotnost LED

Teplota barvy

Minimalni teplota

Maximalni teplota

Zaruka (korpus, elektronika, svételny zdroj)
Rozméry Lx W x H [+2 mm]
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* Dalsi moznosti montaze jsou dostupné s vyuzitim priplatkového prislusenstvi.
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na omitku, zapustény/vestavny,

zavésna, nasténny, stropni, pod thlem

1145 Im
LED
5.8W
11.3W
210-250V
186-254V
50000 h
5700 K
-25°C
+35°C

60 mésice
327 mm x 40 mm x 170 mm


http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/16xx_CE_TM-ONTEC_S20_S30-pdf_5122
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/4302_2021%20-%20ONTEC_S20_S30-pdf_5201
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/ENEC_88-146912_S30_CS-pdf_11746
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/B_BK_60112_0426_2024_TM-ONTEC_S_S20_S30-pdf_11997
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/16xx_CE_TM-ONTEC_S20_S30-pdf_5122
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/2291560-01-UAE_S30_CB-pdf_11818
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/REACH%20Declaration-pdf_12510
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/16xx_CE_TM-ONTEC_S20_S30-pdf_5122
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/TM-S3-C5%20CB-ldt_7147
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/I-SX-Vx-x-pdf_12694
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16 7 50
17 5 45
18 4,5 40
19 4 35
20 3)5 30
Emin = 1 1x

Strana 2/2 Datum vytvoreni: 21.02.2026




